
                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01 вересня 2014 року  № 148 

 

Про встановлення тарифів  

на послуги з централізованого  

водопостачання та водовідведення 

 

      Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 01.09.2014 № 163 про встановлення тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення, керуючись ст.ст. 28, 30, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи, що 

інформація про зміну тарифів була попередньо опублікована у районній газеті 

«Маяк» і зауважень та пропозицій по даному питанню від громадян не 

надходило, 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     1. Встановити тарифи на послуги комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з централізованого 

водопостачання та водовідведення в наступних розмірах: 

централізоване водопостачання: за 1 м. куб. – 7,32 грн. з урахуванням ПДВ, 

централізоване водовідведення:  за  1  м.  куб.   з   урахуванням   вартості   

очистки   стоків ПАТ «Слов’янські шпалери – КФТП» у розмірі 7,00 грн. з 

ПДВ – 17,55 грн. з урахуванням ПДВ. 

       

      2. Дане рішення вводиться в дію з 01.10.2014 року. 

 

      3.   З   часу  введення  в  дію  цього  рішення  вважати  таким,  що  втратило 

чинність,   рішення   виконавчого   комітету  Корюківської   міської   ради    від  

17  травня  2012   року   №  90   «Про   затвердження  тарифів    на   комунальні   

послуги,   що  надаються  КП  «Корюківкаводоканал»». 

 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О. М.. 

 

Міський голова                                                              І.В. Матюха 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

01 вересня 2014 року  № 150 

                                                        

Про відведення місць для 

розміщення матеріалів 

передвиборної агітації 

 

      На виконання вимог п. 8 ст. 67 Закону України «Про вибори народних 

депутатів України» та з метою забезпечення розміщення матеріалів 

передвиборної агітації під час підготовки до виборів народних депутатів у 

жовтні 2014 року, 

  

                                виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Визначити на території м. Корюківки місця для розташування 

передвиборної агітації, а саме: 

а) дошки та стенди для розміщення друкованих матеріалів: 

-  по вул. Шевченка, біля районного будинку культури; 

-  по вул. Галини Костюк, біля магазину № 4; 

-  по вул. Передзаводській, біля магазину «Хліб»; 

-  по вул. Червонохутірській, біля магазину № 3;  

б) місця для розташування агітаційних палаток: 

-  площа біля районного Будинку культури; 

-  площа Героїв України; 

- ринок Корюківської РСС (за згодою власника) та прилеглі території, де 

дозволена торгівля по провулку Кірова; 

-  повсякденний ринок ПП «ТОРГ- СВ» (за згодою власника) та біля входу на 

ринок (на тротуарі) по вул. Передзаводській; 

- біля   магазину   «Слов’янські   шпалери»  по   вул. Вокзальній, 6  (зі  сторони  

вул. Передзаводської); 

-  біля перехрестя  вуд. Дудка  і  вул. Нової (поблизу автобусної зупинки). 

 

      2. Корюківській ЖЕК (Полях М.Ф.) забезпечити ремонт та належне 

утримання дошок та стендів, зазначених в підпункті а пункту 1 цього рішення. 

 



     3. Визначити, що прибирання території, де будуть розміщуватись агітаційні 

палатки, та підтримання належного стану громадського порядку покладається 

на суб’єкта виборного права. 

 

     4.  Встановити, що розміщення агітаційних палаток в місцях, визначених 

підпунктом б пункту 1 цього рішення, здійснюється суб’єктами виборного 

права шляхом подання повідомлення (заяви) про розміщення до міської ради. 

 

     5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 
 


